
Instellingsbesluit commissie voor bezwaarschriften Breda 2024 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij en de burgemeester op 1 oktober 2024 

het Instellingsbesluit commissie voor de bezwaarschriften Breda 2024 hebben vastgesteld 

  

Inwerkingtreding 

Het instellingsbesluit wordt van kracht met ingang van de dag na deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het instellingsbesluit is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Breda 

tot instelling van een commissie voor de behandeling van bezwaarschriften 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester, ieder voor zover het zijn bevoegdheid 

betreft; 

  

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet en artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Instellingsbesluit commissie voor bezwaarschriften Breda 2024 

Artikel 1. Instellen commissie 
1. Er is een commissie voor de bezwaarschriften die tot taak heeft burgemeester en wethouders en 

de burgemeester te adviseren over de te nemen besluiten op bezwaarschriften die zijn ingediend 

tegen, door of namens, burgemeester en wethouders en de burgemeester genomen besluiten. 

2. Het advies wordt uitgebracht door de commissie in het geval zij ingevolge artikel 5 van de Veror- 

dening behandeling bezwaarschriften Breda 2024 is belast met de behandeling van het bezwaar- 

schrift. 

Artikel 2. Benoeming commissieleden 
De voorzitter en overige leden van de commissie worden door burgemeester en wethouders benoemd, 

geschorst en ontslagen, overeenkomstig artikel 6, tweede lid van de Verordening behandeling bezwaar- 

schriften Breda 2024. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Instellingsbesluit commissie voor de bezwaarschriften Breda 2024. 

Breda, 1 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Burgemeester van Breda, 

, burgemeester, 

Nr. 423133 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2024 nr. 423133 4 oktober 2024 1 


